
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/25 

WÓJTA GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) Wójt Gminy Łanięta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Łanięta informację o zmianach w planie 

finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łanięta 

 

Tomasz Szczęsny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 11168



Tabela Nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 413 671,36 0,00 239 181,82 652 853,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 413 671,36 0,00 239 181,82 652 853,18 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
353 671,36 0,00 239 181,82 592 853,18 

801   Oświata i wychowanie 258 240,00 0,00 15 000,00 273 240,00 

 80104  Przedszkola 4 500,00 0,00 15 000,00 19 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 500,00 0,00 15 000,00 17 500,00 

852   Pomoc społeczna 459 092,15 -6 511,00 17 150,00 469 731,15 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
13 751,00 0,00 862,00 14 613,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 751,00 0,00 862,00 14 613,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 68 397,00 -6 511,00 0,00 61 886,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 397,00 -6 511,00 0,00 61 886,00 

 85216  Zasiłki stałe 169 195,00 0,00 16 288,00 185 483,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 169 195,00 0,00 16 288,00 185 483,00 

855   Rodzina 1 430 340,80 0,00 206 568,00 1 636 908,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 403 238,00 0,00 202 079,00 1 605 317,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 381 738,00 0,00 202 079,00 1 583 817,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11168



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 19 770,00 0,00 4 489,00 24 259,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 770,00 0,00 4 489,00 24 259,00 

bieżące razem: 16 372 217,33 -6 511,00 477 899,82 16 843 606,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 475 403,54 0,00 0,00 8 475 403,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 24 847 620,87 -6 511,00 477 899,82 25 319 009,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11168



Tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§

 

/

 

g

r

u

p

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypła

ty z 

tytułu 

poręc

zeń i 

gwara

ncji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesien

ie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 369 935,36 369 935,36 369 935,36 4 934,73 365 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 181,82 239 181,82 239 181,82 3 987,27 235 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 609 117,18 609 117,18 609 117,18 8 922,00 600 195,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 353 671,36 353 671,36 353 671,36 4 934,73 348 736,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 181,82 239 181,82 239 181,82 3 987,27 235 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 592 853,18 592 853,18 592 853,18 8 922,00 583 931,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 5 688 909,92 5 688 909,92 5 487 684,92 4 447 218,00 1 040 466,92 35 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 703 909,92 5 703 909,92 5 502 684,92 4 447 218,00 1 055 466,92 35 000,00 166 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 156 170,00 1 156 170,00 1 090 328,00 988 148,00 102 180,00 35 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 171 170,00 1 171 170,00 1 105 328,00 988 148,00 117 180,00 35 000,00 30 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 445 585,15 1 445 585,15 1 112 235,15 575 493,00 536 742,15 0,00 333 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 511,00 -6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 150,00 17 150,00 862,00 0,00 862,00 0,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 456 224,15 1 456 224,15 1 113 097,15 575 493,00 537 604,15 0,00 343 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące 
w zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 13 751,00 13 751,00 13 751,00 0,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862,00 862,00 862,00 0,00 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 613,00 14 613,00 14 613,00 0,00 14 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki 

okresowe, 

celowe i 

pomoc w 
naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 78 397,00 78 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 511,00 -6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 886,00 71 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe przed zmianą 169 195,00 169 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11168



zwiększenie 16 288,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 185 483,00 185 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 668 722,80 1 668 722,80 494 721,80 273 346,80 221 375,00 0,00 1 174 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 206 568,00 206 568,00 35 989,00 30 500,00 5 489,00 0,00 170 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 875 290,80 1 875 290,80 530 710,80 303 846,80 226 864,00 0,00 1 344 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjneg

o oraz składki 
na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 393 238,00 1 393 238,00 219 237,00 215 304,00 3 933,00 0,00 1 174 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202 079,00 202 079,00 31 500,00 30 500,00 1 000,00 0,00 170 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 595 317,00 1 595 317,00 250 737,00 245 804,00 4 933,00 0,00 1 344 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 
rodzinne oraz 

za osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 19 770,00 19 770,00 19 770,00 0,00 19 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 489,00 4 489,00 4 489,00 0,00 4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 259,00 24 259,00 24 259,00 0,00 24 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 27 333 193,45 16 209 330,37 13 565 794,37 8 342 782,13 5 223 012,24 497 450,00 2 006 086,00 60 000,00 0,00 80 000,00 11 123 863,08 11 123 863,08 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 511,00 -6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 477 899,82 477 899,82 291 032,82 34 487,27 256 545,55 0,00 186 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 804 582,27 16 680 719,19 13 856 827,19 8 377 269,40 5 479 557,79 497 450,00 2 186 442,00 60 000,00 0,00 80 000,00 11 123 863,08 11 123 863,08 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11168


		2025-12-05T12:30:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




